
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/559
Číslo smlouvy zhotovitele:

Smlouva o dílo

Oprava světlíku – Veselí nad Moravou
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581,

DIČ:CZ70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Haná
k podpisu smlouvy je oprávněn:

a

ZHOTOVITEL

Svetlana Benedíková
sídlem Polešovice 792, 687 37 Polešovice IČO: 41508629

Předmět díla: je oprava obloukového střešního světlíku s dutinkových
polykarbonátových desek.

Termín plnění: do 30. 9. 2022. Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: areál objednatele – Veselí nad Moravou, Kollárova 1234

Cena díla: 58 288,- bez DPH, dle rozpočtu viz příloha č. 1

Cena díla je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady nutné provedení a předání díla.

Způsob úhrady: na základě faktury po předání díla se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Fakturováno bude v přenesené daňové povinnosti DPH.

Adresa pro zaslání faktury: elektronicky na e-mailovou adresu:

Způsob předání a převzetí díla: oboustranně podepsaným písemným protokolem, jehož
součástí budou i případné výhrady k plnění díla.

Záruka za jakost: Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla v délce 24 měsíců
od předání díla.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba zhotovitele:

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH denně.



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/559
Číslo smlouvy zhotovitele:

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně.
Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - . Zhotovitel si ověří před zahájením
plnění uveřejnění smlouvy v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.

V Polešovicích dne 11. 7. 2022 V Brně dne 11. 7. 2022

……………………………………….. ……………………………….
Za zhotovitele
Svetlana Benedíková

omoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/559
Číslo smlouvy zhotovitele:

Příloha č.1 – Položkový rozpočet

Stavba : Oprava světlíku - Veselí nad Moravou
Objekt : polykarbonátový světlík

P.č. Název položky MJ množství
cena /

MJ
celkem

(Kč)

Díl: 01
1 Lexan 10mm čirý, 5RS čtyřkomorová 2,1x6m/5ks m2 63,00
2 Lexan 10mm čirý, 5RS čtyřkomorová 1,49x6m/1ks m2 8,94
3 Al krycí profil 5m/10ks bm 50,00
4 Těsnění k AL KPO bm 60,00
5 AL U profil 2,1m/8ks,1,2m/2ks bm 19,20
6 Silikon tmel ks 5,00
7 Antidust s filt. 38mm bm 30,00
8 Těsnění Polifoam 3x50 bm 60,00
9 Vruty do kovu 6,3x50mm ks 150,00

10 Podložky s gumou spec ks 100,00
11 Podložka s gumou 7x22mm bm 50,00
12 Demontáž ks 1,00
13 Montáž ks 1,00
14 Doprava ks 2,00

Celkem 58 288


